meses, para o período de 20 de março de 2021 a 20 de março de 2022, conforme previsto na Cláusula Segunda - 
Da Vigência, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. 

2 CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

21. O presente Termo Aditivo não altera o valor estimado total do Contrato nº 03/2019. 

a O valor global estimado do contrato é de R$ 621.720,21 (seiscentos e vinte e um mil, setecentos e 

vinte reais e vinte e um centavos). 

a CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3d. Para atender às despesas inerentes a este Termo Aditivo no presente exercício foi emitida a Nota 
de Empenho, do tipo estimativo, a seguir relacionada: 

Em Nota de Empenho: